praeparat et in opere „Editiones archivii et bibliothecae s. f. Capituli Pragensis"

evulgabit P. Ernestus Vykoukal O. S. B.

1669 P. I.

membr., saec. XIV. exeunt. vel XV. ineunt., ff. 198, 20-5 x 29-3071.

invol. e saec. XVIII., initiales litterae pictae.

Missale.

Cfr. Podlaha, Soupis p. 208 — 209; Topographie p. 219— 221.

1670 P. II.

membr. saec. XIV. exeunt. (1397), ff. 129, 23-5 x 30-8 cm, invol. e saec.

XVII. cum impressis omamentis.

Collectarius.

In folio operculo sup. adligato: „Anno D. 1397 die 26. mensis Februarii

honorabilis vir dominus Wenceslaus de Radecz, caronicus Pragensis, director

fabrice pragen. predicte comparavit hune collectarium de pecuniis fabrice prefate."

Cfr. Podlaha, Soupis p. 210; Topographie p. 221.

1671 P. III.

membr., 1294, pag. 329, 27-5 X 20 cm, invol. antiquum laminis ornátm.

Agenda ecclesiae Pragensis.

In folio operculo superioi adligato: .,Anno Domini millesimo ducentesimo

XCIIII Dominus Thobias episcopus pragensis vicesimus quintus istum librum

agend contulit ecclesie Pragensi."

Pag. 147—148 in cantico „Exultet": ,,.... devotissimo antistite nostro

Thobya, necnon serenissimo rege nostro Wencezlao, nec non devotissima regina

nostra Gutha ..."

Cfr. Dr. Jos. Neuwirth, „Geschichte der christlichen Kunst in Bohmen
bis zum Aussterben der Pemysliden" p. 442; Podlaha, Soupis p. 210—212;

Topographie p. 223 ; Konrád, Djiny posv. zp. staroes. I., 48, 50 ; faesim.

Nr. II.; Nej edlý, Djiny pedh. zpvu p. 30— 31; Nejedlý, Po. hus. zp. 58.

*) Joannes Matthaeus Schweiberer, canonicus metrop. ecclesiae Prag.
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1672 P. IV.

membr., saec. XV. ineunt., ff. 264, 38-4 X 28-2 cm, invol. antiq. cum
impressis ornamentis necnon cum laminis affabre elaboratis, litterae initi-

ales pictae.

Missale ad usm ecclesiae Pragensis.

In folio membr. operculo sup. adligato „Kyrie" et „Gloria" cum notis

mu sicis.

i a „Benedictio salis et aquae diebus dominicis per circulum anni."

i b vacat.

7
b in marg. inf.: „Sacrae Metropolitan ae Pragensis Ecclesiae S. Viti M.

reddit Franciscus Ernestus Tunckl L. B. et vexillarius, Dominus ab Asbrun et

Hohenstadt die 24. Julii A. 1733."

Cfr. Podlaha, Soupis p. 212— 216; Topographie p. 224— 231.

1673 P. V.

membr., saec. XV. ineunt., ff. 273, 42-3 x 29-5 cm, invol. antiq. simplex,

initiales litterae pictae.

Missale ad usm ecclesiae Pragensis.

i a et 2 a in marg. inf.: „Istud est missale domini Wenceslai de Radecz,

canonici Pragensis etc."

117b et n8 a necnon 272 b— 273*: „Missale domini W. de Radecz, decani

sancti Appolinaris pragen. ac canonici pragen. etc."

Cfr. Podlaha, Soupis 216—224; Topographie 232— 236.

1674 P. VI.ji.

membr., alt. dim. saec. XIV., ff. 601, 45 X 32-5 cm, invol. e saec. XVII.

cum impressis ornamentis ; litterae initiales pictae.

Antiphonarium Arnesti de Pardubicz. Pars prima: ab Adventu usque

ad festm Paschae.

Cfr. Podlaha, Soupis 225— 227; Topographie 236— 239.

1675 P. VI.J2.

membr., alt. dim. saec. XIV., ff. 502, 50 X 34 cm, invol. e saec. XVII.,

litterae initiales pictae.

Antiphonarium Arnesti de Pardubicz. Pars altera: A festo Paschae usque

ad festm exaltationis s. Crucis.

Cfr. Podlaha, Soupis 227— 228; Topographie 239— 241.

1676 P. VI.I3.

membr., alt. dim. saec. XIV., ff. 410, 50 X 35-5 cm, invol. e saec. XVII.

cum impressis ornamentis ; litterae initiales pictae.
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Antiphonarium Arnesti de Pardubicz. Pars tertia: A íesto Exaltationis

s. Crucis usque ad Adventm.

f. i a : „Anno Domini Millesimo trecentesimo sexagesimo tercio dominus
Arnestus, Pragensis ecclesie primus archiepiscopus, fecit scribere hune librum,

ut domini canonici eo utantur in ecclesia predicta. Obiit autem predictus dominus
anno Domini Millesimo trecentesimo sexagesimo quarto ultima die mensis Junii.

Cuius anima requiescat in sancta páce. Amen."
Cír. Podlaha, Scupis 229 ; Topographie 241 ; Z d. Nejedlý, Po.

hus. zp. 58.

1677 P. VII.

membr., alt. dim. saec. XIV., ff. 310, 52 x 35-5 cm, invol. antiquum

cum laminis, litterae initiales pietae.

Graduale Arnesti de Pardubicz. Pars prima: Ab Adventu usque ad festm
Paschae.

In folio membr. operculo superioi intrinsecus adglutinato: „Anno Domini
Millesimo trecentesimo sexagesimo tercio dominus Arnestus, Pragensis ecclesie

primus archiepiscopus, fecit scribere hune librum, ut domini canonici eo utantur

in ecclesia predicta. Obiit autem predictus dominus anno Domini Millesimo tre-

centesimo sexagesimo quarto ultima die mensis Junii, cuius anima requiescat

in sancta páce Amen."
Cfr. Podlaha, Soupis 229—230 ; Topographie 241 — 244 ; Z d. N e j e d 1 ý,

Po. hus. zp. 58.

1678 P. VIII.

membr., alt. dim. saec. XIV., ff. 324, 52-6 X 35-5 cm, invol. antiquum,

litterae initiales pictae.

Sequentionarius Arnesti de Pardubicz.

In folio membr. operculo sup. intrinsecus adglutinato: „Anno Domini Mille-

simo trecentesimo sexagesimo tercio dominus Arnestus, Pragensis ecclesie primus

archiepiscopus, fecit seribi hune librum, ut domini canonici eo utantur in ecclesia

predicta. Obiit autem predictus dominus anno Domini Millesimo trecentesimo

sexagesimo quarto ultima die mensis Junii. Cuius anima requiescat in sancta

páce Amen."
Cfr. Podlaha, Soupis 232 — 234; Topographie 246; Z d. Nejedlý,

Po. hus. zp. 58.

1679 P. IX.

membr., alt. dim. saec. XIV., ff. iy2, 53-2 X 36-4 cm, invol. antiquum;

litterae initiales pictae.

Ordinarium missae Arnesti de Pardubicz.

In folio membr. operculo sup. intrinsecus adglutinato: „Anno Domini Mille-

simo trecentesimo sexagesimo tercio dominus Arnestus, Pragensis ecclesie primus
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archiepiscopus, fecit scribere hune librum, ut domini canonici eo utantur in ec-

clesia predicta. Obiit autem predictus dominus anno Domini Millesimo trecen-

tesimo sexagesimo quarto ultima die mensis Junii, cuius anima requiescat in

sancta páce Amen."
Cfr. Podlaha, Soupis 234; Topographie 246—247; Z d. Nejedlý,

Po. hus. zp. 58.

1680 P. X.

membr., 1551—1552, ff. 2yg paginationis pristinae (plurima folia tamen

excisa desuntj ; 41 X 62 "j cm, invol. antiquum; litterae initiales pictae.

Graduale ad usm metropolitanae ecclesiae Pragensis.

In f. 4^: „Anno a verbo incarnato MDXLI secunda die mensis Junii Sancta

Metropolitana Ecclesia Pragensis permissione divina per nunquam satís impiam
ignis voraginem miserrime combusta est, non sine maximo eiusdem ecclesiae

supliectilis dispendio: utpote clenodiorum, sacrarum vestium, immunitatum,
fundaciorum, altariorum, et aliarum id genus rerum preciosiarum: potissime

librorum cantilenarum, quas vulgo vocant Psalteria, Gradualia, Antiphonalia.

Tandem anno MVCLI. sub pontificatu Sanctissimi in Christo patris et domini

domini Iulii pape tercii anno pontificatus eiusdem secundo imperante glorio-

sissimo Carolo quinto, Romanorum Imperatore invictissimo, et regnante poten-

tissimo Romanorum, Ungariae et Boemiae etc. rege Ferdinando, principe catho-

lico, Reverendi ac venerabilis patres et domini Doctor Henricus Scribonius pre-

positus, Valentinus Misenus decanus, Joannes a Puchow archidiaconus, Laurencius

Tynensis scolasticus, Joannes Przessticensis capelle omnium sanctorum prepositus,

Joannes Masstiowiensis, Sigismundus Boleslawiensis, Wenceslaus Freinberk, Hen-
cirus Blatensis, preláti et canonici memorate ecclesie Pragensis tunc residentes,

presentem librum in Dei optimi maximi laudem et honorem, ac sanctorum patro-

rorum Viti, Venceslai, Adalberti, Sigismundi, Quinque fratrum, Procopii, Ludmille

gloriam partim suis propriis impensis, partim aliorum piorum catholicorum

subsidio denovo conseribere et resarcire fecerunt. Sit laus et graciarum accio Deo
altissimo Amen."

Liber hic seriptus et pictus est a Ioanne Taborino de monte Klokotino

et Fabiano Puler.

f. 50* in imagine pieta: ,.15 PF 52."

Cfr. J. E r. Wocel, „Miniatury eské XVI. stol." in „Pam. arch. III.

(1859), 247— 249; „Podobizny Fabiána Puléra a Jana Táborského z Klokotské

Hory v latinském kancionále hl. chrámu sv. Víta v Praze" ibidem pag. 391;
Konrád, „Djiny posvátného zpvu staroeského od XV. vku" pag. 184— 185 ;

Podlaha, Soupis p. 235— 245; Topographie 247— 258; Series p. 122— 126.

1681 P. XI.

membr., alt. dim. saec. XV. (1470), ff. 10 sine num. et 56*9, 15-5 X 11 cm,

invol. antiquum cum impressis ornamentis et laminis affabre elaboratis;

initiales litterae pictae.

Breviarius horarum secundum veram rubricam ecclesiae archiepiscopatus

Pragensis.
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In decem foliis non numeratis benedictiones et calendarium (cum nomi-

nibus mensium latinis et bohemicis) e. a.

58ga in fine: „Explicit breviarius horarum secundum veram rubricam ec-

clesie archiepiscopatus pragensis. Scriptus ad mandátm Generosi domini Ha-

nussii de Colowrat et Zbiroh prepositi et administratoris archiepiscopatus eiusdem

ecclesie pragensis ; finitus sabbato ante Marie Nivis anno Domini MCCCCLXX."
[Alia manu adscriptum:] ,Qui obiit anno D. MCCCCLXXXIII sequenti die

post Mauricii et hune Viaticum legavit preposito pragen. futuro cuilibet ut

eodem utatur et Deum pro illo exoret. Requiescat in páce Amen."
Cfr. Podlaha, Soupis 245— 247; Topographie 258— 260.

1682 P. XII.

chart., 1613 et 1668, pag. 6 non num. et 2j8 pag. num., 2j-y x 20-5 cm,

invol. antiq. cum impressis ornamentis; init. pictae.

Praecentura Ioannis Lohelii arehiepiseopi Pragensis.

In quatuor primis foliis non numeratis: Series vitae Lohelii
quondam arehiepiseopi Pragensis idiomate teuto-
nico ex autographo antiq nato hic recens adnotata.
In fine: ,,Desumpta haec vitae series ex laudatione funebri habita Pragae,

anno 1623, impressa Antverpiae 1625. Descrípsit I. I. W. Schachner S. M. E.

vicarius primus."

In penultima pagina non numerata: „Ad honorem Omnipotentis Dei eiusque

Virginis Matris Mariae et sanctorum patronorum Viti, Wencesl., Adalber., Si-

gismund,. Procopii et Ludmilae Reverendissimus et Illustrissimus D. D. Joannes

[posteriori manu in margine adscriptum: „Lohelius"] Archiepiscopus Pragensis,

Legatus natus et Ord. Crucigerorum cum rubea stella per Bohemiam, Moraviam,